

Nr sprawy: ZOU-XII.271.56.2020.MA
UID: 3070664

Poznań, 24.07.2020 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego miasta Poznania.**

1. W zamieszczonych dnia 20.07.2020 r. wyjaśnieniach do prowadzonego postępowania, w pkt 35. wprowadzono zmiany do pkt V.1.2) B) SIWZ wskazując na konieczność dysponowania przez Wykonawcę „b.c minimum jedną osobą posiadającą aktualny certyfikat producenta oprogramowania Bosch VRM/BVMS, potwierdzający przeszkolenie w zakresie zaawansowanych zagadnień zapisu z wykorzystaniem Bosch VRM”. Z uwagi na wprowadzony w marcu br. i obowiązujący do dnia dzisiejszego na terenie Polski stan epidemii, wiele firm i korporacji odwołało przeprowadzanie szkoleń, a co za tym idzie zdobywanie lub aktualizowanie certyfikatów. Taka sytuacja występuje też w przypadku firmy Bosch, której to przedstawiciele nie potrafią na ten moment określić, kiedy takie szkolenia zostaną wznowione. Wymagane certyfikaty firmy Bosch wystawiane są na okres 2 lat i nie ma możliwości ich przedłużenia bez uczestnictwa w szkoleniu i zdaniu egzaminu. Zaznaczamy ponadto, że Zamawiający posiada system Bosch BVMS i VRM w wersji wypuszczonej na rynek w 2017 roku, co oznacza, że aktualne certyfikaty wcale nie potwierdzają wiedzy Wykonawcy z wersji oprogramowania, którą dysponuje Zamawiający. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu producenta oprogramowania Bosch VRM/BVMS, potwierdzającego przeszkolenie w zakresie zaawansowanych zagadnień zapisu z wykorzystaniem Bosch VRM ważnego do marca 2020 r. tj. do dnia wprowadzenia na terenie kraju stanu epidemii?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna certyfikaty, o których mowa w pkt V.1.2) B) SIWZ, jeżeli termin ich ważności wskazany przez producenta upłynął nie wcześniej niż w dniu ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, to jest 20 marca 2020 r., zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii z dnia 20 marca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 491).

2. W pkt. 7 Załącznika nr 3 do OPZ, Zamawiający wyspecyfikował minimalne wymagania dotyczące urządzeń peryferyjnych, w tym ekstenderów sygnału wideo, wskazując jak poniżej:

„- kable sygnałowe umożliwiające pracę monitorów w natywnej rozdzielczości – długość do 10 m, w przypadku dłuższej odległości wymagane wykorzystanie ekstenderów na skrętce komputerowej lub kablu światłowodowym zapewniające pracę wszystkich monitorów w natywnej rozdzielczości” Zastosowanie ekstenderów, które umożliwiają transmisję obrazu w rozdzielczości natywnej proponowanych monitorów, tj. w UHD/4K, znacznie podroży całość rozwiązania, a ponadto Zamawiający otrzyma kolejny potencjalny punkt awarii. Na rynku dostępnych jest wiele rozwiązań, w tym kabli światłowodowych HDMI przesyłających sygnał wizyjny lub kabli miedzianych HDMI z pasywnymi wzmacniaczami, które pozwalają na przesłanie obrazu w wysokiej rozdzielczości na odległości przekraczające 50m. Takie rozwiązanie nie wymaga tworzenia kolejnych punktów zasilania, jak ma to miejsce w przypadku ekstenderów.

Czy wobec tego Zamawiający dopuści dla długości trasowych powyżej 10m zastosowanie profesjonalnych kabli światłowodowych HDMI lub kabli miedzianych HDMI z wzmacniaczami zapewniających pracę wszystkich monitorów w natywnej rozdzielczości?

Odpowiedź:

Zamawiający, w zakresie sposobu przesyłania sygnału wideo między kartą graficzną a monitorem, uzna rozwiązanie korzystające z okablowania światłowodowego lub okablowania miedzianego ze wzmacniaczami pasywnymi, jako rozwiązanie równoważne dla opisanych w pkt 7 załącznika nr 3 do OPZ ekstenderów. Warunkiem koniecznym zaakceptowania zaproponowanego rozwiązania jest uzyskanie przez Wykonawcę natywnej rozdzielczości dla monitorów bez zakłóceń/artefaktów widocznych na ekranie.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z pkt III.2 SIWZ, w przypadku oferowania produktów równoważnych, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty (np. karty techniczne, wydruki ze strony internetowej i inne) potwierdzające, że produkty równoważne spełniają pod względem jakości oraz funkcjonalności wymagania wskazane przez Zamawiającego.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak

GLÓWNY SPECJALISTA

Małgorzata Abramczyk